
Dz.03.0021.18.2016 

 

  

 

Uchwała Nr  XVIII / 160 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  26 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany usytuowania progu zwalniającego na ul. Nadrzecznej.  

 

               Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

§1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                             

o przesuniecie progu zwalniającego na ul. Nadrzecznej w kierunku ul. Gdańskiej; na 

wysokość altany śmietnikowej.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Stanowi też realizacje postulatu mieszkańców z tego rejonu Dzielnicy, w celu podniesienia 

bezpieczeństwa pieszych i dzieci na ul. Nadrzecznej. Aktualnie próg zwalniający usytuowany 

jest za wejściem na plac zabaw – proponujemy, aby próg zwalniający usytuować bliżej              

ul. Gdańskiej.  

 

 


